
KŘESŤANSKÝ MULTIŽÁNROVÝ FESTIVAL

PROGRAM
FESTIVALU

23.-25.6.2023







pátek 23.6.
  Kostel sv. Petra a Pavla

18:00   mše svatá na zahájení festivalu

  Rosa Coeli - hl. program
20:00  zahájení festivalu
            Pavel Čadek 
21:30   Michal Horák
23:00  Adorare

sobota 24.6.
  Rosa Coeli - hl. program

9:30   mše svatá s biskupem Pavlem 
          (doprovází schola BiGy)
10:45  Jakubčatá
11:30   schola sv. Tomáš a Letovice
12:15   komorní sbor Studánka
13:00  přednáška Radovana Voříška

  Rosa Coeli - nabídka workshopů
14:00-16:30   výroba barefoot bot
14:00-15:00   míchání koktejlů
14:00-16:00   tvůrčí setkání s Žalmy (Angelika 
                       Ivana Pintířová)



14:00-16:30  malba jako prostředek k modlitbě
15:30-16:30  míchání koktejlů
               

  a další doprovodný program.
Více informací o místě a registraci workshopů nalezneš

na informačním stánku (u vstupu).

  Rosa Coeli - hl. program
17:00   Dobrá otázka
18:30   TowMeot 
20:00  Way to go
21:00   Drum show (před kioskem)
21:30   Tereza Mašková
23:00  Alive

neděle 25.6.
  Rosa Coeli - hl. program

9:00   růženec v kapli (u rajské zahrady)
9:30   mše svatá (doprovází Novoříšská 
           schola)
10:30  Pavel Helan
12:00  konec festivalu



další program festivalu
1) Jam stage, zahrada za kavárnou
sobota 9.00–12.00, 14.00–15.30, 16.30–
18.00, neděle 8.15–9.15.
2) Petanque, flowerstick, balanční deska,
žonglovací míčky, diabolo
k zapůjčení na infostánku proti podpisu
3) Workshopy v rámci programu 
sobota 14.00–16.30
přehled v časovém harmonogramu
(předchozí strany), více informací podají 
na infostánku u vstupu do areálu
4) Motokáry a vodní fotbálek
více informací na infostánku u vstupu 
5) Výstava obrazů
v rajské zahradě nalezneš po celou dobu
konání festivalu výstavu obrazů Jany
Šprtové  - její malby jsou charakteristické
živými barvami, zdrojem její inspirace 
je příroda, setkávání s přáteli, meditace,
četba



6) Stánky 
neboj se využít stánků v areálu, které ti
přináší svou nabídku, v rámci festivalu se
zde můžeš potkat s: CENAP, Mary´s Meals 
a nakladatelstvím Cesta
7) Deskové hry
nalezneš je v čajovně (1NP v klášteře), kde
si můžeš zpříjemnit čas a posezení 
8) QR kódová cesta s úkoly
provede vás po nej-
krásnějších místech 
v okolí, stačí jen 
načíst kód, vyluštit 
šifru a vydat se smě-
rem k dalšímu místu;
začátek zde:



Zdravotní služba

Pokud ti nebude právě nejlépe, něco tě
štíplo, nebo sis třeba jen odřel/la koleno,
neboj se vyhledat zdravotníka. Stačí, když

dorazíš k informačnímu stánku. Telefon 
pro případ nouze: 608 477 618

       Zpověď a přímluvná modlitba

Chceš‑li přijmout svátost smíření nebo 
si promluvit o duchovních i neduchovních
otázkách, bude ti k dispozici kněz v pátek
21–22 h, v sobotu 8-9 h a 19-20 h u kaple 

v Rosa coeli nebo jindy po osobní domluvě.
Během večerů chval bude nabídka přímluvné

modlitby v kapli.

Infostánek

Infostánek naleznete u vchodu do areálu
kláštera, na mapce k nalezení pod číslem   .



Občerstvení - kiosek

Stánek naleznete při vchodu do areálu
kláštera Rosa coeli, na mapce pod číslem    .

Občerstvení v kiosku bude otevřeno v tyto
časy: pátek 17:00–24:00,

sobota 8:00–9:15 a 10:30–24:00,
neděle 8:00–9:15 a 10:30–12:30.

Kavárna

Najdeš ji v pártystanu hned vedle
občerstvení, otevřena je v tyto časy:

pátek 19:00–24:00,
sobota 8:00–9:15 h a 10:30–24:00, 
neděle 8:00–9:15 h a 10:30–12:30.

Čajovna a Drink bar

Nachází se v klášteře Rosa coeli v 1NP (musíš
vystoupat po schodech v rajské zahradě),

otevřeno: pátek 19:30–24:00, 
sobota 10:30–12:00 a 13:30–24:00, 

neděle 10:30–12:30. 
Kromě příjemného posezení u čaje budou

k zapůjčení deskovky.



sponzoři a organizátoři





KŘESŤANSKÝ MULTIŽÁNROVÝ FESTIVAL


